
 
 
 

ANTAGNOD - BRUSSON - GRESSONEY SAINT JEAN 
 

 

 

 
 
Senior: nati prima del 31/05/1961 
Young: nati dopo il 31/10/2001 
Junior: nati dopo il 31/10/2009  
Baby: nati dopo il 31/10/2017 
*Gratuito se acquistato contestualmente ad un biglietto adulto 
 
 
Gruppi: 1 gratuità ogni 25 paganti  
 
 

TARIFFE PLURIGIORNALIERI – STAGIONE 2025/2026 

Prezzi applicati dal 07/01/2026 al 06/02/2026 – dal 23/02/2026 al 20/03/2026 

 
 Normale Senior Young under 24 Junior under 16 Baby Baby non contestuale 
3 giorni € 76,00 € 67,00 € 61,00 € 53,00 Gratuito* € 19,00 

4 giorni € 95,00 € 84,00 € 76,00 € 67,00 Gratuito* € 24,00 

5 giorni € 115,00 € 101,00 € 92,00 € 80,00 Gratuito* € 29,00 

6 giorni € 130,00 € 114,00 € 104,00 € 91,00 Gratuito* € 32,00 

7 giorni € 141,00 € 124,00 € 113,00 € 99,00 Gratuito* € 35,00 

8 giorni € 156,00 € 138,00 € 125,00 € 109,00 Gratuito* € 39,00 

9 giorni € 176,00 € 155,00 € 141,00 € 123,00 Gratuito* € 44,00 

10 giorni € 183,00 € 161,00 € 147,00 € 128,00 Gratuito* € 46,00 

 

TARIFFE PLURIGIORNALIERI – ALTA STAGIONE 2025/2026 

Prezzi applicati dal 06/12/2025 al 08/12/2025 - dal 20/12/2025 al 06/01/2026 - dal 07/02/2026 al 
22/02/2026 

 
 Normale Senior Young under 24 Junior under 16 Baby Baby non contestuale 
3 giorni € 81,00 € 71,00 € 65,00 € 57,00 Gratuito* € 20,00 

4 giorni € 106,00 € 93,00 € 85,00 € 74,00 Gratuito* € 27,00 

5 giorni € 131,00 € 115,00 € 105,00 € 92,00 Gratuito* € 33,00 

6 giorni € 150,00 € 132,00 € 120,00 € 105,00 Gratuito* € 38,00 

7 giorni € 168,00 € 148,00 € 134,00 € 118,00 Gratuito* € 42,00 

8 giorni € 180,00 € 159,00 € 144,00 € 126,00 Gratuito* € 45,00 

9 giorni € 198,00 € 174,00 € 158,00 € 138,00 Gratuito* € 49,00 

10 giorni € 209,00 € 184,00 € 167,00 € 146,00 Gratuito* € 52,00 

TARIFFE PLURIGIORNALIERI – STAGIONE 2025/2026 

Prezzi applicati dal 07/01/2026 al 06/02/2026 – dal 23/02/2026 al 20/03/2026 

PLURIGIORNALIERI GIORNI FERIALI – LUNEDI’/VENERDI’ 
 

 Normale Senior Young under 24 Junior under 16 Baby Baby non contestuale 
3 giorni € 72,00 € 63,00 € 58,00 € 50,00 Gratuito* € 18,00 

4 giorni € 92,00 € 81,00 € 74,00 € 64,00 Gratuito* € 23,00 

5 giorni € 110,00 € 97,00 € 88,00 € 77,00 Gratuito* € 28,00 


